
	    DANE TELEADRESOWE  dotyczące pracowników Nadleśnictwo Oleszyce


	DZIAŁ GOSPODARKI LEŚNEJ  kierowany przez Zastępcę Nadleśniczego  



	Lp.
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Tel. komórkowy
	Tel. stacjonarny
	Tel. wewnętrzny

	e- mail
	Nr pokoju

	1
	Marek Ozimek
	Specjalista SL ds. administracji SILP i użytkowania lasu
	881 671 600
	16 631 16 68
	3419 313
	marek.ozimek@krosno.lasy.gov.pl
	9

	2
	Rafał Cisek
	Starszy Specjalista SL 

ds. zagospodarowania lasu
	668 309 307
	16 631 16 69
	3419 314
	rafal.cisek@krosno.lasy.gov.pl
	16

	3
	Maciej Bauer
	Starszy Specjalista SL 

ds. zagospodarowania lasu
	604 786 551
	16 631 16 71
	3419 600
	maciej.bauer@krosno.lasy.gov.pl
	31

	4
	Nina Hamułka


	Starszy Specjalista SL 

ds. zagospodarowania lasu
	530 869 618
	16 631 16 67
	3419 312


	nina.hamulka@krosno.lasy.gov.pl

	17

	5
	Paweł Dyś
	Specjalista SL 

ds. zagospodarowania lasu
	600 336 957
	16 631 16 70
	3419 315
	pawel.dys@krosno.lasy.gov.pl
	31

	6
	Izabela Puk
	Specjalista SL 

ds. zagospodarowania lasu
	570 384 415
	16 631 16 82
	3419 316
	izabela.puk@krosno.lasy.gov.pl
	17

	DZIAŁ FINANSOWO - KSIĘGOWY  kierowany przez Głównego Księgowego



	Lp.
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Tel. komórkowy
	Tel. stacjonarny
	Tel. wewnętrzny
	e- mail


	Nr pokoju

	1
	Justyna Hromyk


	Kasa/Księgowy

	---


	16 631 16 75

	3419 614

	justyna.hromyk@krosno.lasy.gov.pl

	41



	2
	Magdalena Hołubek
	Księgowy
	---
	16 631 16 73
	3419 612
	magdalena.holubek@krosno.lasy.gov.pl
	35

	3
	Anna Pelc

	Księgowy
	530 614 176
	16 631 16 74
	3419 613
	anna.pelc@krosno.lasy.gov.pl
	42

	4
	Justyna Ważny
	Księgowy
	---
	16 631 16 81
	3419 615
	justyna.niewola@krosno.lasy.gov.pl
	35

	DZIAŁ ADMINISTRACYJNO - GOSPODARCZY   kierowany przez Sekretarza



	Lp.
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Tel. 

komórkowy
	Tel. 

stacjonarny
	Tel. wewnętrzny
	e-mail


	Nr pokoju



	1
	Maciej  Leja


	Specjalista ds. administracji
	533 812 724

	16 631 16 78

	3419 673


	maciej.leja@krosno.lasy.gov.pl


	30



	2
	Joanna Cozac


	Sekretariat/ Starszy referent 
ds. administracji
	---
	16 631 16 60


	3419 100


	joanna.cozac@krosno.lasy.gov.pl
fax. 16 631 16 61
	5



	3
	Rafał Morawski


	Starszy referent  ds. infrastruktury
	533 801 262

	16 631 16 79

	3419 674

	rafal.morawski@krosno.lasy.gov.pl

	30



	4

	Mariusz Cozac


	Starszy referent ds. administracyjno-gospodarczych
	732 888 512


	16 631 16 77


	3419 672


	mariusz.cozac@krosno.lasy.gov.pl

	8



	5

	Józef Jabłoński
	Kierowca samochodu, ciągnika
	795 129 696
	---
	---
	jozef.jablonski@krosno.lasy.gov.pl
	-

	6
	Ryszard Nieradka


	Kierowca ciągnika
	795 129 701
	---
	---
	ryszard.nieradka@krosno.lasy.gov.pl
	-

	7

	Maciej Dyś 
	Kierowca ciągnika
	570 380 469

	---
	---
	maciej.dys@krosno.lasy.gov.pl
	-

	8
	Paweł Zawitkowski
	Operator maszyn leśnych
	533 819 202
	---
	---
	pawel.zawitkowski@krosno.lasy.gov.pl
	-



